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
bamentos. Valor: 295.000,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

JARDIM EUROPA: Cód. 728 
Excelente residência tipo sobra­
do, piso inferior com sala de tv, 
sala de jantar e cozinha, tudo 
em porcelanato. Piso superior 
com três quartos sendo um 
suíte, piso laminado. Valor:
R$ 540.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076
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R: JOSÉ Bonifacio, 680. Tratar 
(14) 981-067-900 c/ Nelci.

M‘ LUIZA IV edícula à venda, 
2 dormitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, 1 banheiro. R$
120.000,00+parcelas. 
Cód.02062 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

NÚCLEO CASA/COMÉRCIO/ 
CÔMODOS ao fundo à venda, 
3 dormitórios, sala, cozinha,
1 banheiro, garagem para 
3 veículos. Comércio com 1 
banheiro. Cômodos ao fundo:
1 dormitórios, sala, cozinha,
1 banheiro. R$ 137.800,00. 
Cód.02061 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

JD NAÇÕES casa à venda,
2 dormitórios, sala, cozinha, 
copa ampla, lavanderia, 1 
banheiro, garagem coberta. R$
150.000. 00. Cód.02141 no site 
www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

JD CAJU edícula à venda, 1 
dormitório, sala, cozinha, copa, 
lavanderia, 1 banheiro, gara­
gem para 1 veículo coberta. R$
160.000. 00. Cód.02133 no site 
www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

RONDON CASA à venda, 2 
dormitórios, sala, cozinha, la­
vanderia, 1 banheiro, garagem 
para 2 veículos. R$ 170.000,00. 
Cód.02195 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

CENTRO, 03 dorm sendo 1 
suíte/ sala/ sala de jantar/ 
banheiro/ cozinha/ planejada/ 
despensa/ lavanderia/ 
churrasqueira e garagem,
R$ 340.000,00, cod. #2902. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

ITAMARATY, 03 dorm sendo 1 
suíte c/ hidromassagem/sendo 
02 dorm c/armários/sala de 
estar/cozinha planejada/sala 
de jantar/lavabo/banheiro/ 
escritório/lavanderia/rancho c/ 
churrasqueira e banheiro/canil/ 
garagem, R$ 600.000,00, cod. 
#2067. Tratar Imobiliária Toledo 
(14) 3263-0187

JD. AMÉRICA, 03 dorm/ 
sala/copa/coz/banheiro/lavan- 
deria/área c/ churrasqueira/ 
despensa/banheiro/garagem, 
R$ 280.000,00, cod. #2064. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

JD. JOÃO Paccola, 02 dorm/ 
sala/cozinha planejada (ameri­
cana) banheiro/lavanderia/en- 
trada p/ carro, R$ 200.000,00, 
cod. #2060. Tratar Imobiliária 
Toledo (14) 3263-0187

JARDIM AMÉRICA, 2 dorm,
1 suíte c/ banheira de hidrom. 
sala, copa, coz, a/s coberta + 
edícula fechada c/ churrasq, 
piso frio c/ laje . n/ac finan­
ciam, aceito terreno como parte 
do negócio. R$ 230.000,00 
ref#240 Tratar Pedrão imóveis 
(14) 99714-4352 (Creci 115.143)

VILA CRUZEIRO, casa c/ 3 
dorm. Sala, coz, 2 wc, piso frio, 
com laje, 1 vaga c/ p/ auto, 
const. c/ 107 m̂ , terreno c/
275 m̂ , a/c financiamento e 
permuta de menor valor. R$
200.000,00 Ref 440 Pedrão 
imóveis (14) 99714-4352 (Creci
115.143)

ANTONIETA II, 3 dorm, 1 
suíte, w c social, sala de estar 
e TV, coz, a/s coberta, chur­
rasqueira, 2 vagas p/ autos.
Piso inferior c/ comércio. Piso 
superior, com sala ampla, a/c 
50% de permuta. R$270.000,00 
Ref 237 Tratar Pedrão imóveis 
(14) 99714-4352 (Creci 115.143)

JARDIM BELA Vista, casa de 
esquina com 2 dorm, cozinha, 
sala, 1 banheiro R$150.000,00, 
não aceita financiamento. ref 
219 Tratar Pedrão Imóveis (14) 
99714-4352 (Creci 115.143)

JARDIM UBIRAMA, sobrado 
de esquina, superior: 3 dorm,
1 suíte, 1 w c social, sacada. 
Inferior: 1 sala de TV, de jantar, 
copa, coz, a/s, garagem p/ 2 
autos, área const 116,07 m̂ , to­
tal de 127,83 m̂ , a/c permuta. 
R$ 265.000,00 ref#243 Tratar 
Pedrão imóveis (14) 99714-4352 
(Creci 115.143)

JÚLIO FERRARI, 02 dorm/ 
sala/ cozinha/ banheiro/ 
lavanderia e entrada p/ carro, 
R$ 120.000,00, cod. #2901. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

JARDIM AMÉRICA, casa 
c/ 3 dom, 1 suíte c/ banheira 
de hidro, coz, sala, c/ 2 vgs 
coberta, piso frio, c/ laje, 
terreno c/ 250 m̂ , c/ câmera, 
ac/ 45% de permuta, não ac/ 
financ. Ref 444 R$ 220.000,00 
Tratar Pedrão imóveis (14) 
99714-4352 (Creci 115.143)

JULIO FERRARI, casa com 4 
dormitórios, sala, cozinha, a/s, 
piso frio, forro de madeira. Ref 
289 R$ 80.000,00 Tratar Pedrão 
imóveis (14) 99714-4352 (Creci
115.143)

CECAP, CASA com 3 dormi­
tórios, sala, cozinha, wc, mais 
edícula, construção c/ 169,57, 
terreno c/ 300,39 m̂ , não ac/ 
financ. (precisa de reformas) 
ref 323 R$ 100.000,00 Tratar 
Pedrão imóveis 99714-4352 
(Creci 115.143)

JARDIM MONTE Azul, casa 
c/ 2 dorm, sala, wc, copa/coz, 
mais edícula c/ 1 quarto, ba­
nheiro, churrasqueira, piso frio, 
forro de madeira, a/s coberta, 
poucos metros do centro, ac/ 
financiamento. R$ 178.000,00 
ref 460 Tratar Pedrão imóveis 
(14) 99714-4352 (Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza I , casa 
nova c/ 3 dorm. 1 suíte, wc, 
sala, sala de jantar, coz, estilo 
americano, a/s coberta, piso 
frio, c/ laje, área de lazer c/ 
churrasqueira, 2 vgs coberta p/ 
autos, ac/ financ. Ref 439 R$
340.000,00 Tratar Pedrão imóveis 
(14) 99714-4352 (Creci 115.143)

PARQUE RES. São José, 2 
casas no mesmo terreno, ótimo 
negócio p/ o investidor, bom p/ 
alugar, não ac/ financiamento. 
Ref 156 R$ 140.000,00. Tratar 
Pedrão imóveis (14) 99714-4352 
(Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza I, 
casa nova c/ 3 dorm, 1 suíte, 
wc, sala, coz c/ fogão emb,1 
banheiro ext, aquec. solar, 2 
vgs c/ p/ autos, portão fechado 
basc, piso frio, laje c/ acab, em 
gesso, const, de auto custo.
Ref 377 R$ 285.000,00. Tratar 
Pedrão imóveis (14) 99714-4352 
(Creci 115.143)

CENTRO, VENDO 2 casas 
geminadas, ambas alugadas, 
terreno c/ 162, 50 m̂ , bom 
negócio p/ investir. Ref 220 
R$ 130.000,00 Tratar Pedrão 
imóveis (14) 99714-4352 (Creci
115.143)

ARARAQUARA, CASA c/ 2
dorm, sala, coz,/ churrasq, 2 
suítes, w c, 1 banheiro externo, 
piso porcel, c/ laje, const, c/
150 m̂ , terreno c/ 625 m̂ , 
fino ac, troco por chácara em 
Lençóis, não ac/ financ. ref 
453 R$ 395.000,00 . Tratar 
99714-4352 Pedrão imóveis 
(CRECI-115.143)

NÚCLEO, PRÓXIMO à
Rondon, c/ 3 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, AS, garagem, c/ 
laje, R$ 155 mil, desocupada. 
Tratar (14) 99791-3666 c/ 
Zezinho Imóveis

NÚCLEO, CASA, 3 quartos, 
sala, cozinha, WC, garagem 
+ edícula fundos, c/ 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, aceito 
financiamento Bradesco, R$ 
140 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

MONTE AZUL, casa c/ 2 quar­
tos, sala, cozinha, WC, edícula 
c/ churrasqueira e garagem, 
aceita financiamento, R$ 165 
mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

CASA PRÓXIMO ao Asilo,
2 quartos, sala, cozinha, WC, 
casa antiga, terreno 250m ,̂ R$ 
100 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

CENTRO DA cidade, sobrado 
c/ 2 quartos + suíte, sala, 
cozinha, copa, área de serviço, 
lavabo, garagem p/ vários car­
ros, área de lazer + comércio,
R$ 550 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

MARIA LUIZA II , casa nova, 2 
quartos, sala, cozinha, WC, laje, 
portão basculante, ótima locali­
zação, aceito financiamento, R$ 
210 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

JD. ITAMARATY, 03 dormi­
tórios (02 c/ armários), sendo 
02 suítes, 03 salas, cozinha 
c/ armário, banheiro social, 
lavanderia, piscina e garagem 
p/ 02 carros. R$ 460.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /
99795-0722 ou www.santange- 
loimoveis.com.br.

CENTRO, 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem p/ 02carros
- R$ 350.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 / 99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

NÚCLEO, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem. Sobrado 
nos fundos c/ 02 dormitórios, 
sala, cozinha e 02 banheiros
- R$ 180.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 / 99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
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
dormitório e banheiro. Valor: Á 
combinar, Obs: laje e piso frio. 
Armário embutido na área de 
serviço, portão automatizado. 
Terreno do lado de cima da rua. 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343

BELA VISTA, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem,
R$ 160.000,00, Obs: forro 
de madeira e piso frio. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

CASA BEM localiz. c/ ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m  ̂
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c/ ligação 
p/ s. jantar + rancho de lazer 
c/ churraqueira. 1 vg. cob.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref. 00188

IM P R E S S O S  C O M E R C IA IS  
E P R O M O C IO N A IS  
IM P R E S S Õ E S  DIGITAIS A  
ARTE F IN A L

0

£
14 3264 3088 

15 de novembro, 53 
luis@grafsetimpressos.com.br

GRUPO

SOm^GRANDE
CORRESPONDENTE CAIXA ECONfiMICA FEDERAL

Consórcio - Financiamento imobiliário 
Empréstimo consignado 

Pagamento de contas - Abertura de contas

Rua Quinze de Novembro, 473 Centro • Lençóis Pta 
Tel: (14) 3264-8181 sortegrandelp@gmail.com

JARDIM ITAMARATY, 01
suíte, 02 dormitórios, sala 
dois ambientes, sala de jantar, 
escritório, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e  ̂
garagem para 02 carros. Área 
de lazer com churrasqueira,
R$ 430.000,00, Obs: laje, piso 
frio e acabamento em gesso. 
Armário embutido no escritório 
e cozinha. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CECAP ÓT. localiz. 700 mts do 
centro, sendo: sala TV, 2 dorms, 
wc soc.,cozinha c/ copa integ., 
e ar. serv. cob. + amplo rancho 
c/ churrasq, forno, pia, wc, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 / 
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/ ref. 00302

CASA C/ 75m  ̂bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2, 
2 dorms (1 suíte), wc soc, sala 
tv / estar, coz. c/ copa integ., 
bom acab. + esp. p/ ar. lazer 
fundos, 4 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 / 
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/ ref. 00259

http://www.santangeloimoveis
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
mailto:sortegrandelp@gmail.com


O  E C O Emprego °
LEI DA NOTA
A partir de janeiro de 2015, não informar o valor dos tributos ao consumidor no ato da venda 
renderá multa aos estabelecimentos comerciais em todo o Brasil. É a chamada Lei da Nota 
(n° 12.741/12). Para que micro e pequenos empresários se adequem a nova legislação, o 
Sebrae-SP disponibiliza ferramenta de cálculo de tributos totalmente grátis.

www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311
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M udanças na lei trabalhista vale a partir de março
Veja os impactos para empresas das mudanças do auxílio doença e seguro desemprego

FOTO: DIVULGAÇÃO

Da Redacâo

A partir de março deste ano haverá 
mudanças na legislação trabalhista 
que terão fortes impactos na vida das 

empresas e trabalhadores. Para as empresas 
a alteração que terá maior impacto será a 
que modifica os prazos do auxílio doença. 
A partir de agora os empresários terão que 
arcar com 30 dias de auxílio doença de seus 
trabalhadores e não mais 15 como ocorrem 
atualmente. Isso aumentará consideravel­
mente os gastos com esses trabalhadores.

Já para os trabalhadores, terá grande

impacto a mudança do seguro desempre­
go que aumenta o prazo para começar a 
receber o benefício de seis para dezoito 
meses para quem requisita o benefício 
pela primeira vez.

Segundo o consultor trabalhista da Con- 
firp Consultoria Contábil, Daniel Raimundo 
dos Santos, essas mudanças devem ser anali­
sadas isoladamente por parte das empresas. 
”A medida que altera o prazo do auxílio do­
ença é bastante prejudicial para os empresá­
rios, pois, aumentará consideravelmente os 
gastos. É compreensível que o INSS queira 
reduzir seus custos, mas fazer isso à custa do

empregador é trabalhar contra o crescimen­
to da economia nacional''.

”Em relação ao seguro desemprego, 
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
C e c a p  I 3 Dormitórios, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Edícula c/ 01 Dormitório, Cozinha, Banheiro, Garagem | R$150.000'™
J d . J o ã o  P a c c o la  | 3 Dorm, Sala, Copa, Coz. c/ Armários, Banheiro, Edícula c/ Banheiro e Despensa, Lavanderia, Garagem | R$200.000'™ 
C e n tro  | Comercial: 2 Salas de Atendimento, 2 Salas de Espera, 2 Banheiros, Cozinha, Despensa, Lavanderia, Churrasqueira | R$320.000'™

O MELHOR NEGOCIO 
VOCÊ FAZ AQUI.

D is tr i to  In d u s tr ia l | Comercial: Barracão c/ 130m ,̂ Terreno c / 1.016m^ | R$260.000'“

R e sid e n c ia l Platínum  e R e s id e n c ia l G u ido  Le d a: Faça a sua reserva.

LOCAÇÃO
C e n t ro  | 3 Domintórios, sendo 1 Suíte c/ Closet, Cozinha c/ Armários, 2 Banheiros, Lavanderia, Dispensa, Garagem | R $1.355'™  

R o n d o n  | 2 Domintórios, Sala, Cozinha, Banheiro Social, Dispensa, Lavanderia, Garagem | R $805'™

S ã o  J o ã o  -  R e s id e n c ia l L u n a  | 2 Domintórios, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R $675'™

N ú c le o  I Sala Comercial Ampla, 2 Banheiros, Depósito - Aproximadamente 130m^. | R $ 8 0 5 ’™

C e c a p  I Comercial, 3 Salas, 1 Banheiro, Acabamento em Piso Ardósia e Teto Laje | R $785'™

C e n t ro  | 1°Casa - 3 Dormitórios, Sala ampla, 2 Banheiros, Área de Serviço. 2° Casa - 2 Dormitórios, Saía, Cozinha, Banheiro, Área de 
Serviço. 3° Casa - Cozinha, Banheiro, Salão Amplo c/ churrasqueira. Entrada para vários carros. | R $ 2 .5 0 0 ’™

T O L E D O
i m ó v e i s

s
Quem conhece, confia, t

y
u

(14) 3263-0187/99709-0187 
www.toledoimoveis.com.br

JARDIM ITAMARATY, 01
suíte, 02 dormitórios, sala de tv, 
sala de jantar, cozinha, lavabo, 
escritório, banheiro social, área 
de serviço e garagem para 
02 carros. Área de lazer com 
churrasqueira, forno, despensa 
e banheiro, R$ 735.000,00, Obs: 
laje, piso laminado de madeira 
e acabamento em gesso. Armá­
rio embutido nos dormitórios, 
cozinha, área de serviço e 
escritório. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CENTRO, 01 dormitório, sala, 
cozinha, banheiro social e 
área de serviço. Dois cômodos 
nos fundos e garagem, R$ 
175.000,00, Obs: laje e 
piso frio. Ótima opção para 
escritório. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

VILA PACCOLA, 02 dormitó­
rios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e entra­
da para carro, R$ 150.000,00, 
Obs: forro e piso frio. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JARDIM JOÃO Paccola, 01 
suíte, 02 dormitórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem,
R$ 200.000,00, Obs: laje e 
piso frio. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM SANTA Terezinha,
02 dormitórios, sala, copa, cozi­
nha, banheiro social e entrada 
pra carro, R$ 165.000,00, Obs: 
laje, piso frio e acabamento em 
gesso. 2 anos de construção. 
Aceita financiamento. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JARDIM CAJU, 02
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de serviço 
e garagem, R$ 140.000,00, Obs: 
laje e piso frio. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

RONDON, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
para 02 carros, R$ 100.000,00, 
Obs: laje e taco. Não aceita 
financiamento. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

PRÉDIO COMERC. Jd
Ubirama, próx. av. P. Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 / 
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/ ref:00227

JD MONTE Azul c/ 2 dorms, 1 
suíte, 2 wc sociais, s.tv, s.jantar, 
coz, ar.lazer c/ churrasq, 2 vgs. 
Oportunidade! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/ 3263-3163 -  vitagliano.com. 
br / ref:00232

JD MONTE Azul c/ 2 dorms, 
wc soc. sala tv, coz, as cob.,
+ rancho no fundo - 2vgs cob. 
Ótimo preço, grande oportu­
nidade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 / 
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/ ref. 00286

CASA NOVINHA c/ 70m2 bem 
localiz. no J. Sta Terezinha: 
sala tv / estar, escritório, 2 
dorms, wc soc, coz. ampla, exc. 
acab. + esp. p/ ar. lazer fundos, 
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
la, garagem p/3 veículos. R$ 180.000,00. Cód.0131 
CECAP (casa), 2 dorm, sala, 2 banh, depósito, 
edícula, garagem p/3 veículos. R$ 180.000,00.
Cód.02026_______________________________
SAO JOAO (casa), 3 dorm, 2 salas, coz/copa, lavan­
deria, despensa, 2 banh, garagem p/6 veículos. R$
180.000. 00. Cód.02136___________________
JD ITAPUA (casa), 2 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 
lavanderia, 2 banh, edícula, churrasq, garagem. R$
233.500.00. Cód.02069 ___________________
CENTRO (terreno), 686mó ótima localização!! R$
700.000. 00. Cód.0162 ___________________
CENTRO (terreno), 600m". R$ 470.000,00.
Cód.02095_______________________________
TORRE DE PEDRA (chácara), 4 dorm, sala, coz, 2 
banh, 1 banh serviço, churrasq, pomar, mini cam­
po, galpão, garagem p/ 2 veículos. R$ 435.000,00.
Cód.0117________________________________
SAO JUDAS TADEU (chácara), 2 dorm, 3 suítes,
3 salas, coz/copa, despensa, lavanderia, 7 banh, 
dorm serviço, pise, churrasq, canil, salão de festa, 
play, espaço gourmet, jardim, sauna, bar, depó­
sito, salão de Jogos, garagem p/ 5 veículos. R$
1.272.000. 00. Cód.0056____________________
CENTRO (casa), 3 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz/copa, 
despensa, 2 banh, 1 lavabo, edícula, churrasq, 
pise, jardim de inverno, garagem p/ 2 veículos. R$
750.000. 00. Cód.02183_____________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zíllo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

JARDIM EUROPA, parte 
alta, R$ 95 mil, lado de cima 
da rua. Tratar c/ Zezinho 
Imóveis Creci. 96057 (14) 
99791-3666

GRAJAÚ, PRÓXIMO a
Avenida, 2 lotes juntos, R$
78 mil cada. Tratar c/ Zezinho 
Imóveis Creci. 96057 (14) 
99791-3666

LOTE C/ área de 200m^, 
bem localizado no M. Luiza 
II - Obs.: totalmente plano -  
oportunidade, confira! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 / 3263-3163 -  
vitagliano.com.br / ref-00348

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno, todo murado 410m .̂ 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

TERRENO C/ área de 213m^ 
(10 mts frente), em ótima 
localização, parte alta do 
Jd. Itapuã - Obs.: totalmente 
plano, todo murado, c/ calça­
da e portão -  oportunidade, 
confira! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 / 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br / ref-00363

JARDIM SANTA Lúcia, c/ 
239m^, R$ 86 mil. Tratar c/ 
Zezinho Imóveis Creci. 96057 
(14) 99791-3666

l á a n í
www.santangeloimoveis.com.br

http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados
IMÓVEIS RURAIS

Montes Claros/MG: 320 alqueires, a 40km da cidade, casa e bar­
racão
Areiópolís: 130 alqueires, cana e pasto, sede ptima, casa de fun­
cionários e barracão para máquinas
Pratânía: 25 alqueires com laranja, casa e barracão para máqui­
nas.
Avaí/Duartina: 102 alqueires, sede ótima com piscina, casa de 
funcionários, barracão e mangueira
São Manoel: 146 alqueires, toda em pasto, ótima casa de funcio­
nários, casa sede, boa de água.

CASAS PARA VENDA
Residencial Saint Raphael em Macatuba, excelentes lotes a ex­
celentes preços, a partir de 200m^ R$35.600,00, venha conhecer!! 
Lotes Jatdím Grajaú a partir de 250m^ e preços a partir de R$
63.000. 00
Cód. 730 Lençóis Paulista.
Rondon: Excelente residência com dois quartos e uma suíte, sala, 
cozinha americana com armários embutidos, banheiro social, ga­
ragem para vários carros, rancho com churrasqueira e um cômo­
do nos fundos, excelente acabamento. RS 330.000,00 
Cód. 731 Lençóis Paulista, Jd. Santa Lúcia: Residência com três 
quartos sendo um suíte, sala, cozinha tipo americana, banhei­
ro social e duas vagas na garagem. Vidros em blindex na sala, 
cozinha e banheiro, detalhes em gesso na casa toda. Valor: R$
295.000. 00
Cód. 750, Maria Luiza IV: Sobrado com dois quartos, uma suíte, 
duas salas, cozinha com lavabo, banheiro, área de serviço, quintal 
amplo, garagem para dois carros. Casa pronta para receber aca­
bamentos. Valor; R$ 325.000,00. Aceita casa de menor valor. 

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
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